N

ATTIVO

Cassa

Conto corrente bancario
Debitori

Scorte

Immobile (netto)

Aula nel Bosco (netto)
Attrezzature e mobilio (netto)
TOTALE ATTIVO

PASSIVO

Creditori

Prestito ipotecario
Capitale proprio
Utile d'esercizio
TOTALE PASSIVO

Lumino, 05.02.2024

Associazione amici Capanna Brogoldone

Via Bierino 16 - 6533 Lumino

BILANCIO 2022 - 2023

31.12.2022

40.00
6'727.53
115.00
720.20
120°200.00
5200.00
23'000.00
156’002.73

147.00
127°500.00
26'970.66
1'385.07
156°002.73

31.12.2023

0.00
17°'332.73
290.00
360.00
116°600.00
4'900.00
20'700.00
160°182.73

0.00
124°500.00
27°155.73
8'527.00
160°182.73



g Associazione amici Capanna Brogoldone
¢ Via Bierino 16 - 6533 Lumino

CONTO D'ESERCIZIO 2022 - 2023

COSTI

Pranzi di lavoro e spese Comitato
Trasporti elicottero e funivia
Materiale e manutenzione
Ammortamento immobili e mobilio
Interessi ipotecari

Stampati, spese cancelleria e riviste
Spese telefoniche

Spese bancarie e postali
Assicurazioni

Contributi FAT

Spese pubblicitarie e sito Internet
Spese diverse

Spese festa Capanna

Spese festa autunnale

TOTALE COSTI

RICAVI

Contributi soci

Soggiorni e pernottamenti

Ricavi festa Capanna

Ricavi festa autunnale

Contributi vari e sponsorizzazioni
TOTALE RICAVI

UTILE D'ESERCIZIO

Lumino, 05.02.2024

01.01.2022
31.12.2022

620.00
2'573.60
2'035.95
5'864.00
1'746.60

817.02
1'007.10
1'105.30

966.50
2’125.00
1'676.35
2'345.61
1'388.25
4'312.90

28°584.18

15171.05
11°212.20
0.00
3'276.00
310.00
29°969.25

1°385.07

01.01.2023
31.12.2023

1°050.00
2°'095.00
3'340.70
6°200.00
1'706.05
98.00
79.65
472.45
969.90
2’100.00
3'862.90
2'047.65
13'982.70
0.00
38°005.00

15'654.55
13'881.45
16'196.00
0.00
800.00
46°532.00

8’527.00



